
UCHWAŁA NR XXXII/169/10 

RADY GMINY SKRWILNO 

z dnia 10 września 2010 r. 

 

w sprawie określenia zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu 

gminy za pierwsze półrocze oraz informacji o przebiegu wykonania planu finansowego 

samorządowej instytucji kultury. 

 

Na podstawie art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U.  Nr 157, poz. 1240 ze zm.1)  

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za pierwsze półrocze powinna 

przedstawiać następujące dane:  

1) wykonanie planu dochodów i wydatków budżetowych w szczegółowości nie mniejszej 

niż w uchwale budżetowej zgodnie z wzorem stanowiącym  załącznik Nr 1 do uchwały, 

2) część opisową dotyczącą wykonania planu dochodów i wydatków,  

3) wykonanie planu przychodów i rozchodów gminy, 

4) zestawienie zadań majątkowych wraz z informacją o stopniu ich realizacji, 

 

§ 2. Informacja o przebiegu wykonania planu finansowego samorządowych instytucji kultury 

powinna przedstawiać następujące dane: 

1) informację o stanie należności i zobowiązań, w tym wymagalnych oraz wykonanie planu 

przychodów i kosztów jednostki w szczegółowości nie mniejszej niż w planie 

finansowym zgodnie z wzorem stanowiącym załącznik Nr 2 do uchwały, 

2) część opisową o wykonaniu przychodów i kosztów według ich rodzaju z krótką 

charakterystyką. 

 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Skrwilno. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                 
1 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U.z 2010 r. Nr 28, poz.146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835. 


